



Gl. Lager ApS

Nordholmen 10, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 66 59 99

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Lasse Fomsgaard Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gl. Lager ApS
Nordholmen 10
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39 66 59 99
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lasse Fomsgaard Ramskov

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Nykredit

Modervirksomhed

Altiflex Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og udleje Altiflex Systemet på det danske marked.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har pr. 30. juni 2022 tabt den nominelle selskabskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne iværksætte tiltag, der kan sikre en reetablering af selskabskapitalen indenfor en årrække.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet genererer positiv indtjening, og at der tilføres likviditet koncerninternt eller fra bankforbindelser i det omfang, som det er nødvendigt. Ledelsen forventer, at der koncerninternt kan fremskaffes finansiering til, at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder til betaling.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -596.883 mod 5.454.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.494.830 mod -2.761.827 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har gennemført en del test projekter i Canada, Norge, Sverige, Tyskland mm. Selskabet stod bl.a. for at få gang i det canadiske marked, men grundet Corona kunne selskabet ikke komme igang. Herudover har selskabet i regnskabsåret overdraget sine anlægsinvesteringer og den tilhørende finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-596.883	5.454.645
2 Personaleomkostninger	-1.666.469	-2.953.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-550.618	-4.395.456
Andre driftsomkostninger	-803.395	0
Driftsresultat	-3.617.365	-1.893.943
Andre finansielle indtægter	0	5.546
3 Øvrige finansielle omkostninger	-902.947	-990.813
Resultat før skat	-4.520.312	-2.879.210
Skat af årets resultat	-974.518	117.383
Årets resultat	-5.494.830	-2.761.827
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.494.830	-2.761.827
Disponeret i alt	-5.494.830	-2.761.827

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Udlejningsmateriel	0	31.959.222
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.401
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.988.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.988.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.702.731	7.785.925
	Udsudte skatteaktiver	1.523.312	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.068
	Andre tilgodehavender	0	3.920
	Periodeafgrænsningsposter	62.434	202.687
	Tilgodehavender i alt	<u>4.288.477</u>	<u>8.023.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>531.466</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.288.477</u>	<u>8.554.816</u>
	Aktiver i alt	<u>4.288.477</u>	<u>40.543.439</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-7.774.165</u>	<u>-2.279.335</u>
Egenkapital i alt		<u>-7.674.165</u>	<u>-2.179.335</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>484.428</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>484.428</u>
Gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		0	9.125.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.279.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>245.700</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>26.650.861</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	4.407.021
Gæld til pengeinstitutter		4.595.877	2.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.129	231.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.663.643
Anden gæld		6.978.636	4.032.278
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.962.642</u>	<u>15.587.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.962.642</u>	<u>42.238.346</u>
Passiver i alt		<u>4.288.477</u>	<u>40.543.439</u>

- 1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	-2.279.335	-2.179.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.494.830	-5.494.830
	100.000	-7.774.165	-7.674.165

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har pr. 30. juni 2022 tabt den nominelle selskabskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne iværksætte tiltag, der kan sikre en reetablering af selskabskapitalen indenfor en årrække.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet genererer positiv indtjening, og at der tilføres likviditet koncerninternt eller fra bankforbindelser i det omfang, som det er nødvendigt. Ledelsen forventer, at der koncerninternt kan fremskaffes finansiering til, at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder til betaling.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.586.302	2.780.679
Pensioner	50.779	101.879
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.388</u>	<u>70.574</u>
	<u>1.666.469</u>	<u>2.953.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	349.239	336.053
Andre finansielle omkostninger	<u>553.708</u>	<u>654.760</u>
	<u>902.947</u>	<u>990.813</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Udlejningsmateriel		
Kostpris 1. juli 2021	44.471.514	43.122.617
Tilgang i årets løb	0	1.348.897
Afgang i årets løb	<u>-44.471.514</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>44.471.514</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-12.512.292	-8.130.992
Årets afskrivninger	-536.462	-4.381.300
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>13.048.754</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>-12.512.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>31.959.222</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>24.371.441</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	70.780	70.780
Afgang i årets løb	<u>-70.780</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>70.780</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-41.379	-27.223
Årets afskrivninger	-14.156	-14.156
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>55.535</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>-41.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>29.401</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>29.401</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i koncernen er der givet virksomhedspant for DKK 5 millioner overfor Vækstfonden og Nykredit Bank A/S.

Selskabet har endvidere overfor Nykredit Leasing A/S afgivet pantsætningsforbud i simple fordringer fra salg.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tvist med en leverandør. Selskabets ledelse er ikke enig i de rejste krav og har i regnskabet pr. 30. juni 2022 indregnet den forpligtelse som forventes at ville belaste selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VFH Holding ApS, CVR-nr. 38753509, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
